
La cafetería

LA CARTA



Empanada de carne, queso, pollo y Árabe

Tamal de carne
Beef tamal

Salteña de carne
Meat salteña

Triple: Huevo tomate y palta
Triple: Egg, tomato and avocado

Triple especial: pollo, tomate, apio, nueces y mayonesa)

Special triple: chicken, tomato, celery, walnuts and mayonnaise)

Hot Dog
Hot Dog

Hamburguesa de carne (lechuga, tomate, aros de 
cebolla y papas en hojuela)

Beef burger (lettuce, tomato onion rings and potato chips)

Cheeseburger (lechuga tomate, aros de cebolla 
y papas en hojuela)

Cheesebrurger (lettuce, tomato onion rings and potato chips)

Salchicha arequipeña
Arequipa sausage

Triple: pollo, jamón y queso
Triple: chicken, ham and cheese

15.00

Caprese en pan pita (queso, tomate, albahaca, 
aceite de oliva)

Caprese in pita bread (cheese, tomato, basil, olive oil)

10.00

Meat, cheese, chicken and arabic empanada

CLÁSICOS/CLASSICS

BOCADILLOS/ SANDWICHES

8.00

12.00

8.00

12.00

15.00

9.00

16.00

18.00

10.00

Precio en Soles

Pizza napolitana (jamón, queso y albahaca)
Neapolitan pizza (ham, cheese and basil)

16.00

Pizza vegetariana (queso, champiñones y aceitunas)
Vegetarian pizza (cheese, mushrooms and olives)

16.00

Queso caliente

Hot cheese
10.00

Lasaña vegetariana (zapallito italiano, berenjena, 
pimiento y queso)

Vegetarian lasagna (Italian zucchini, eggplant, pepper and cheese)

20.00

Choripan
Choripan

13.00



Ensalada verde (lechuga, tomate, zanahoria, 
aros de cebolla, palta, beterraga, apio, 
pepinillo, crutones y aliño)

Green salad (lettuce, tomato, carrot, onion rings, avocado,
beets, celery, pickles, croutons and dressing)

Ensalada tropical (pollo, palta, crutones, piña, 
zanahoria, beterraga y tomate)

ENSALADAS/SALADS

16.00

18.00

Tropical salad (chicken, avocado, croutons, pineapple, carrot 
beet and tomato

POSTRES/DESSERTS
Torta de chocolate

Torta de zanahoria
Carrot cake

Pie de limón
Lemon pie

Mouse de maracuyá
Passion fruit mousse

Brownie con helado de vainilla
Brownie with vanilla ice Cream

Gelatina

Jelly

Chocolate Cake

Brownie  
Brownie

Alfajores con manjar
Alfajores with delicacy

14.00

14.00

14.00

6.00

14.00

3.00

9.00

9.00

Queso Helado Arequipeño

Ice Cream Cheese from Arequipa
13.00

Torta Red Velvet
Red velvet cake

14.00

Tocino de cielo
Tocino de cielo

8.00



Monster Energy
Monster Energy

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Inca Kola, 
Coca-Cola sin azúcar, Guaraná (mediana)

Coke, Fanta, Sprite, Inca Kola, Coke without sugar, 
Guarana (medium)

Agua San Mateo con gas 600 ml
San Mateo sparkling water 600 ml

Agua San Luis sin gas 1 litro
San Luis still water 1 liter

BEBIDAS FRÍAS/COLD DRINKS

5.00

5.00

3.00

13.00

7.00

4.50

3.50

Agua Socosani - vidrio
Socosani water - glass presentation

4.00

4.50

Powerade bebida rehidratante 600 ml

Refrescos de la estación (jamaica, 
chicha morada y otros)

Seasonal refreshments (jamaica, chicha morada and others)

Frugos del Valle de 235 ml

Powerade

Frugos del Valle de 300 ml
Frugos of the Valley of 300 ml

Frugos of the Valley of 235 ml

Kola Escocesa 600 ml 7.00
Kola Escocesa 600 ml

Café frío 8.00

Té helado
Ice tea

8.00

Ice coffee

Agua San Luis con gas/sin gas (mediana)
San Luis sparkling/still water (medium)

3.00

Energina 3.00
Energina

Bebida Aloe Vera 5.00

Aloe Vera Drink

Café frío con leche 10.00
Cold coffee with milk



Café Americano

Capuchino
Cappuccino

Capuchino con crema
Cappuccino with cream

Espresso
Espresso

Mocachino 
Mocachino 

American coffee

7.00

10.00

12.00

6.00

10.00

Infusiones (té, anís, manzanilla, otros) 
Infusions (tea, anise, chamomile and more)

4.00

BEBIDAS CALIENTES / HOT DRINKS

Café con leche
Coffee with milk

8.00

Espresso doble
Double espresso

12.00

Espresso cortado
Espresso

7.00

Chocolate caliente
Hot chocolate

10.00

Capuchino deslactosado
Lactose-free cappuccino

10.00

Café Latte
Latte

10.00

Mate especial (hojas de coca, otros) 
Special mate (coca leaves, others)

6.00

Infusiones de Hojas Selectas La Fidelia 
Infusions La Fidelia Select Leaves

9.00



JUGOS DE FRUTAS/OTROS
FRUIT JUICES / OTHERS

Jugo de papaya norteña/papaya arequipeña/ 
piña y fresa

Zumo de Naranja
Orange juice

Jugo de Maracuyá
Maracuya juice

Limonada 
Lemonade

Northern papaya juice /Arequipeña papaya / pineapple 
and strawberry

10.00

12.00

9.00

8.00

Limonada frozen 
Frozen Limonade

10.00

Jugo Mixto (piña con naranja)
Mixed Juice (pineapple with orange)

12.00

Jugo de fresa con leche
Strawberry juice with milk

12.00

CERVEZAS/BEERS
Cusqueña Dorada, Malta, y Trigo, 
Stella Artois, Corona Extra

Pilsen
Pilsen

Arequipeña 355 ml
Arequipeña 355 ml

Golden Cusqueña, Malt, and Wheat,
Stella Artois, Corona Extra

Servus Trigo, Lager, Ale y Fest (Artesanales)
Servus Wheat, Lager, Ale and Fest (Artisanal)

16.00

13.00

10.00

10.00

Maracuyá frozen
Maracuya frozen

12.00



LICORES/LIQUEUR
Copa de vino blanco

Copa de vino tinto
Glass of red wine

Chilcano de Pisco/Perú Libre
Chilcano de Pisco/Perú Libre

Algarrobina

White wine glass

16.00

16.00

16.00

16.00

Pisco Sour

16.00

Galletas Qiwa (maíz, integral quinua, yuca, 
quinua, jengibre)

Qiwa crackers (corn, whole grain quinoa, cassava, quinoa, ginger)

Artisanal Cookies
9.00

5.00

Palitos (orégano, ajo, sal de maras, otros)
Sticks (Oregano, Garlic, Maras Salt and others)

6.00

Qiwa Functional Candies
6.00

Algarrobina

Pisco Sour

SNACKS
Galletas Artesanales

Caramelos funcionales Qiwa



NUESTRAS OFERTAS ESPECIALES

Sándwich triple (huevo, palta, tomate) + 
jugo de Papaya Arequipeña

Triple sandwich (egg, avocado, tomato) +
Papaya Arequipeña juice

19.00

Especial Sevilla

Sándwich Capresse (tomate, queso, 
albahaca en pan pita) + jugo de Papaya Norteña

Capresse sandwich (tomato, cheese, basil in pita 
bread) + Northern Papaya juice

17.00

Especial Burgos

Brownie con helado de vainilla + Café Americano

Brownie with vanilla ice cream + American Coffee
19.00

Especial Granada

Chocolate caliente + sándwich de queso caliente

Hot chocolate + hot cheese sandwich
18.00

Especial Naranjos

Hot Dog + chicha morada

Hot Dog + chicha morada
12.00

Especial Zocodober  

Sándwich de Salchicha Arequipeña + Jugo de Papaya 
Arequipeña + Queso Helado Arequipeño + 

Arequipeña Sausage Sandwich + Papaya Arequipeña 
juice + Arequipeña Ice Cream Cheese 

30.00

Especial Arequipeño
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